
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-173/01.10.2019г. 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-760-2/30.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

41 от 05.08.2019г., изменена и допълнена със Заповед № РД-07-52 от 24.09.2019г. на 

директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Проект за разпределение с входящ № ПО-09-

760-1 от 25.09.2019г. в ОСЗ – Невестино 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 

година, както следва: 

 

1. АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.278 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.819 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 12, 23, 24, 41, 49, 52, 53, 54 

Обща площ: 27.097 дка 
 

2. ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 186.026 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 87.501 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 5, 9, 13, 14, 16, 22, 28, 30, 34, 

35, 40, 47, 48, 51 

Обща площ: 273.527 дка 

 

3. ЕТ "ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 100.238 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 50.822 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 6, 8, 27, 31, 37, 42 

Обща площ: 151.060 дка 

 

4. ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.687 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 32 

Обща площ: 2.687 дка 

 

5. ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 108.716 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 39.178 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 7, 15, 33, 46 

Обща площ: 147.894 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


6. ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 44.354 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.536 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 19, 29, 50, 17 

Обща площ: 80.890 дка 

 

7. ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.734 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.888 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 18, 21, 25, 44 

Обща площ: 31.622 дка 
 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Рашка Гращица, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – 

Невестино, както и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и 

Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Невестино.  

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Рашка Гращица, община Невестино. 

 

 

 

   ДИРЕКТОР: /п/ 

                        /Д. ХРИСТОВА/ 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
                                            
                                            неразделна част от Заповед № РД-04-173/01.10.2019г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

 чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година за землището  
на с. Рашка Гращица, ЕКАТТЕ 62284, община Невестино, област Кюстендил 

 
Ползвател Масив 

№ 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ дка № Площ дка Дължимо 

рентно 

плащане в 

лв. 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 169.7 0.862    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 169.6 0.796    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 169.3 0.795    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 169.8 0.729    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 169.9 0.660    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 10 169.10 0.636    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 12   128.3 2.551 22.96 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 23   88.4 3.003 27.03 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 23   88.16 0.875 7.88 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 23   88.35 0.610 5.49 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 23   88.31 0.269 2.42 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 24   442.40 1.086 9.77 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 24   442.41 0.465 4.19 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41   155.20 0.965 8.69 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41   155.2 0.485 4.36 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41 154.28 0.437    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41 154.30 0.365    

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 41   154.36 0.324 2.92 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 49   162.15 2.000 18.00 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 49   162.16 1.407 12.66 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 49   162.14 0.982 8.84 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 52   442.30 0.964 8.68 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 52   442.31 0.340 3.06 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 53   56.5 1.068 9.61 

АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 54   88.46 4.423 39.81 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.278  21.819 196.37 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.18 17.670    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.61 9.263    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.63 6.963    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.19 6.007 54.06 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.27 5.597    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.20 4.948    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.33 4.179    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.32 4.008    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.21 3.840    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.69 3.752    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.31 3.706 33.35 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.66 3.700    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.67 3.450 31.05 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.47 3.209    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.2 3.135 28.22 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.1 3.013    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.38 3.008    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.49 2.985    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.50 2.984 26.86 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.14 2.977    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.55 2.958 26.62 



 
ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.7 2.943    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.9 2.801    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.35 2.763    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.71 2.600    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.65 2.538    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.70 2.500 22.50 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.25 2.200    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.8 1.990    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.43 1.865    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.34 1.816    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.24 1.781 16.03 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.51 1.749    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.58 1.744    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.52 1.649    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.60 1.637 14.74 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.23 1.628    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.5 1.510 13.59 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.59 1.456 13.10 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.46 1.435 12.91 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.16 1.400    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.54 1.354 12.19 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.48 1.262    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.15 1.242    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.53 1.227 11.05 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.45 1.203 10.83 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.36 1.202    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.22 1.200 10.80 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.30 1.199    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.26 1.150 10.35 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.12 1.094    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.17 1.002 9.02 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.28 0.993    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.39 0.966 8.70 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.42 0.925    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.56 0.746 6.71 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.29 0.746 6.71 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.41 0.703 6.33 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.57 0.662 5.96 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.44 0.655 5.89 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.6 0.337    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1 2.37 0.245    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.11 0.214 1.92 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 1   2.68 0.208 1.87 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5   155.11 5.576 50.19 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5 155.24 4.240    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5 155.5 2.707    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5 155.25 2.500    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5   155.15 1.500 13.50 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5 155.7 1.463    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 5 155.8 1.151    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 9 169.12 3.059    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 9 169.21 1.084    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 9 169.22 0.612    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 9 169.15 0.355    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 9 169.20 0.314    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 9   169.11 0.150 1.35 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 13 54.4 6.372    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 13   54.6 3.794 34.14 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 13   54.5 2.041 18.37 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 14 123.1 2.535    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 14   123.3 1.241 11.17 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   380.38 4.226 38.04 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   380.37 3.649 32.84 



 
ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   130.3 1.320 11.88 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16 130.15 1.276    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   380.51 1.206 10.86 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   130.14 0.935 8.42 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16 130.19 0.667    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   130.6 0.219 1.97 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 16   130.22 0.202 1.82 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 22 442.38 2.500    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 22 442.34 2.425    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 22   442.40 2.000 18.00 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 22 442.37 1.424    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 22   442.39 0.546 4.92 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 22   442.36 0.305 2.75 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 28 2.40 1.586    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30 27.55 3.985    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30 27.74 3.978    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30 27.4 2.932    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30   27.73 2.858 25.72 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30   27.7 2.343 21.08 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30   125.10 1.094 9.85 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30 27.72 0.800    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 30 125.4 0.673    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 34 25.2 0.881    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 34   25.3 0.829 7.46 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 34   25.5 0.242 2.17 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 34 25.4 0.177    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 35 27.78 2.066    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.21 1.200 10.80 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40 155.13 1.074    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40 155.3 0.983    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.9 0.973 8.76 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.4 0.600 5.40 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40 155.6 0.570    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.12 0.500 4.50 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.14 0.342 3.07 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.18 0.205 1.85 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 40   155.19 0.171 1.54 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 47 162.12 1.839    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 47 162.10 1.764    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 47   162.9 1.558 14.03 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 47 162.11 1.054    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 48 162.34 2.290    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 48 162.33 0.951    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 48   162.36 0.698 6.28 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 48 162.49 0.674    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 48   162.35 0.382 3.44 

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 51 442.12 3.481    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 51 442.11 1.319    

ЕВЕЛИНА КРАСИМИРОВА ГЕОРГИЕВА 51 442.13 0.969    

ОБЩО за ползвателя (дка)   186.026  87.501 787.51 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4 149.16 7.000    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.10 3.497 31.47 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4 149.17 3.000    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.8 2.600 23.40 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.7 2.500 22.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.9 2.499 22.49 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4 149.6 2.400    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.11 0.690 6.21 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.13 0.478 4.30 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.14 0.477 4.29 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.12 0.379 3.41 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.4 0.343 3.09 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.5 0.266 2.40 



 
ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 4   149.3 0.155 1.39 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 159.3 3.225    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 159.9 1.956    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8 172.9 5.149    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8   172.2 4.896 44.06 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8   172.4 3.438 30.95 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8 172.3 3.192    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8 166.1 2.864    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8   172.5 2.376 21.39 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8   172.10 2.040 18.36 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8 172.1 1.057    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 8 172.11 0.858    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.9 12.813    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.6 10.291    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.5 6.731    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 154.1 4.714    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27   15.3 3.597 32.38 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.2 3.564    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.8 3.250    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.7 2.504    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 12.7 2.249    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 27 15.1 1.505    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31 27.22 3.200    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31 27.12 2.779    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   27.83 2.500 22.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31 27.48 1.900    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   27.42 1.500 13.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   27.37 1.100 9.90 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   27.81 0.963 8.67 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   27.35 0.931 8.38 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   27.47 0.310 2.79 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37 149.18 4.539    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37 149.29 4.479    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.23 2.060 18.54 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.30 2.043 18.39 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.21 2.003 18.03 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.20 2.000 18.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37 149.28 1.999    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37 149.27 1.991    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.22 1.500 13.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.26 1.489 13.40 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.24 1.000 9.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 37   149.25 0.998 8.98 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 42 155.17 0.431    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 42 155.23 0.340    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 42 155.1 0.257    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 42   155.16 0.195 1.75 

ОБЩО за ползвателя (дка)   100.238  50.822 457.40 

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 32 27.36 1.600    

ЗЛАТКА ВЛАДИМИРОВА ЦВЕТИНА 32 27.32 1.087    

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.687  0.000 0.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.65 8.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.67 4.800    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.69 4.001    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.33 4.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.71 3.999    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.70 3.992    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.64 3.900    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.2 3.818    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.45 3.655    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.28 3.104 27.93 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.44 2.500    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.39 2.500 22.50 



 
ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.40 2.500 22.50 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.27 2.400    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.66 2.200 19.80 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.79 1.800 16.20 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.57 1.400    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.29 1.000 9.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.13 1.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2 27.80 0.600    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.15 0.500 4.50 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.6 0.500 4.50 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 2   27.76 0.400 3.60 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.33 5.001    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.3 4.910    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.50 3.416    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.53 2.973 26.76 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.19 2.490 22.41 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.54 2.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.31 1.844 16.60 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.2 1.843    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.15 1.786 16.08 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.12 1.500 13.50 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.7 1.000 9.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.28 1.000 9.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.1 1.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.21 0.972    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.27 0.818 7.36 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 88.18 0.502    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.5 0.400 3.60 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.43 0.360 3.24 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.29 0.189 1.71 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   88.44 0.108 0.97 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.50 8.194    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.4 4.845    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7   162.5 4.000 36.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.6 3.493    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7 162.2 2.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 7   162.3 0.976 8.78 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15 127.6 5.965    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15 127.5 4.204    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15 127.8 3.009    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15   127.11 2.078 18.70 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15   127.7 2.000 18.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15 127.1 0.892    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15 127.4 0.701    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15 127.2 0.686    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 15   127.3 0.151 1.36 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 33 27.26 4.000    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 33   27.41 1.000 9.00 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 33 27.19 0.800    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 33 27.11 0.500    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 46 169.19 1.717    

ОБЩО за ползвателя (дка)   108.716  39.178 352.61 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 11 201.5 3.520    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 11   201.4 1.265 11.38 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 11   201.3 1.189 10.70 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 11   201.1 1.111 10.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 11   201.2 1.041 9.37 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 11   201.8 0.392 3.53 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.7 2.515 22.64 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19 430.6 1.900    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.4 1.227 11.04 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.3 0.915 8.24 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.11 0.654 5.88 



 
ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.5 0.565 5.09 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.9 0.495 4.46 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 19   430.12 0.196 1.77 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.59 7.848    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.21 7.611    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.68 6.000    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.1 5.900 53.10 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.84 5.197    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.10 4.945    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.49 2.968 26.72 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.58 2.897    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.75 2.000 18.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.61 1.500    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.60 1.000    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.20 1.000 9.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.52 1.000 9.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.51 1.000 9.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29 27.14 1.000    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.50 1.000 9.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.8 0.700 6.30 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.38 0.600 5.40 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.9 0.500 4.50 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.91 0.423 3.81 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 29   27.56 0.400 3.60 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 50   442.24 2.298 20.68 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 50   442.28 2.240 20.16 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 50   442.25 1.728 15.55 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 50   442.26 0.400 3.60 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 50   442.33 0.313 2.81 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 17 125.11 0.936    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 17   27.24 0.500 4.50 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.354  36.536 328.82 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 18 227.3 9.249    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 18   227.6 1.355 12.19 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 21   162.19 4.396 39.56 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 21 162.17 1.504    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 21 162.18 1.467    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 21   162.32 1.324 11.92 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 21   162.31 0.815 7.33 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 21 162.20 0.445    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25   88.40 2.796 25.16 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25   88.24 2.561 23.05 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25   88.9 1.466 13.19 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25   88.41 0.801 7.21 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25   88.42 0.798 7.18 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25   105.13 0.742 6.68 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 25 88.13 0.723    

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 44   162.9 0.835 7.52 

ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 44 162.10 0.346    

ОБЩО за ползвателя (дка)   13.734  17.888 160.99 

 



62284, ñ. Ðàøêà Ãðàùèöà

1/162.34 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

2/62.71 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

3/34.19 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

4/26.34 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

5/19.18 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

6/5.27 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

7/23.56 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

8/25.93 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

9/5.59 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ10/4.49 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

11/8.54 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

12/2.56 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

13/12.31 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

14/3.88 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

15/19.73 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

16/13.73 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

47/6.23 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

21/10.31 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏÀÂÅË ÅÌÈËÎÂ ÈÂÀÍÎÂ

22/9.22 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ23/4.77 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

24/1.55 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

25/9.94 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏÀÂÅË ÅÌÈËÎÂ ÈÂÀÍÎÂ

17/1.44 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

27/51.33 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

28/1.59 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

29/55.69 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

30/18.73 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

31/15.22 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

32/2.69 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÇËÀÒÊÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÎÂÀ ÖÂÅÒÈÍÀ

33/6.31 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

34/2.13 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

35/2.07 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

37/26.26 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

40/6.63 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

41/2.61 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

42/1.23 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ44/1.22 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏÀÂÅË ÅÌÈËÎÂ ÈÂÀÍÎÂ

46/1.72 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

48/5.01 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ49/4.40 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

50/7.00 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

51/5.78 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÅËÈÍÀ ÊÐÀÑÈÌÈÐÎÂÀ ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

52/1.31 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

53/1.07 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

54/4.43 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÍ ÑÒÎßÍÎÂ ÒÎÄÎÐÎÂ

148903.12 (E 22°44'45.9")

46
83

34
8.

81
 (N

42
°1

3'
24

.3
")

154300.12 (E 22°48'40.6")

46
83

34
8.

81
 (N

42
°1

3'
32

.9
")

148903.12 (E 22°44'52.2")

46
80

40
8.

81
 (N

42
°1

1'
49

.2
")

154300.12 (E 22°48'46.9")

46
80

40
8.

81
 (N

42
°1

1'
57

.9
")

ОСЗ НЕВЕСТИНО
РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Рашка Гращица
Област: Кюстендил
Община: Невестино
ЕКАТТЕ: 62284

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:21000
1 см = 210 m

0 210 420 630 840 1050
Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 24.09.2019-26.09.2019 г.
Дата на отпечатване: 26.09.2019 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Рашка Гращица
	Приложение Рашка Гращица 
	62284_26092019

